



JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55

50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl



Wrocław, dnia 15.11.2023 r.

Nr postępowania: **BZP.2710.51.2023.BG**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 3 wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Dostawa materiałów zużywalnych”**

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do prowadzonego postępowania:

ZADANIE NR 1:

Pytanie nr 1:

pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści próbówki w opakowaniu zbiorczym: 15 x 50szt oraz wycenienie odpowiedniej ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że próbówki mają być zapakowane w worki po 50 szt. maksymalnie, ilość oraz parametry muszą się zgadzać z informacją w OPZ.

Pytanie nr 2:

pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści próbówki w opakowaniu zbiorczym: 8 x 50szt oraz wycenienie odpowiedniej ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że próbówki mają być zapakowane w worki po 50 szt. maksymalnie, ilość oraz parametry muszą się zgadzać z informacją w OPZ.

Pytanie nr 3:

pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści próbówki w opakowaniu zbiorczym: 2 x 100szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.



JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55

50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

ZADANIE NR 3:

Pytanie nr 4:

pozycja nr 2 oraz 6: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości: 31 - 32 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:

pozycja nr 3 oraz 7: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości: 51 - 52 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:

pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 78 mm oraz pakowane w worek po 1000 sztuk oraz wycenę 25 takich opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.

ZADANIE NR 4:

Pytanie nr 7:

pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym po 400 sztuk oraz wycenę 12,5 takich opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie. Produkt ma być zgodny ze specyfikacją i nieuszkodzony, a ilość końcowa zgodna z OPZ.

Pytanie nr 8:

pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści butelki pakowane w op. zbiorczych: 8 x 5szt = 40szt oraz wycenę 7,5 takich opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie. Produkt ma być zgodny ze specyfikacją i nieuszkodzony, a ilość końcowa zgodna z OPZ.

ZADANIE NR 10:

Pytanie nr 9:

pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści naczynie z obszarem wzrostu: 9,4 cm²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 10:

pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści naczynie z obszarem wzrostu: 21,50 cm²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.



JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55

50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Zamawiający informuje, że **wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców** biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Zastępca Dyrektora Generalnego
ds. administracyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego
mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka**